
O Município de Rodeio Bonito/RS, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital de Pregão Presencial nº 01/2025 , conforme segue:
Alteração na descrição dos itens 30/31/32/40//60 e 63, fica a data e horário da sessão de julgamento para dia 28/01/2025 as
08:30m . A presente retificação encontra-se publicada no endereço eletrônico do município, www.rodeiobonito.rs.gov.br , bem como
nos demais meios de sua divulgação inicial . Informações (55) 3798.1155. Rodeio Bonito – RS, 15 de janeiro de 2025. Paulo Duarte
- Prefeito Municipal.

Protocolo: 2025001207308

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2025. Tipo: Menor preço por item. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

materiais elétricos para iluminação pública do Município de Rodeio Bonito/RS . Data de abertura dia 27/01/2025 as 08h:30m.
Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS pelo site www.rodeiobonito.rs.gov.br; ou
pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 15 de janeiro de 2025. Paulo Duarte - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2025001207488

Pregão Eletrônico Nº 01/2025. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para o Centro Administrativo Municipal, para
composição da alimentação escolar e para composição da alimentação de grupos do CRAS e NAAB, com entrega parcelada,
conforme descrição dos itens junto ao Anexo 01 do Edital. Edital e seus anexos no site do Município, Licitacon e BLL Compras.
Recebimento das propostas no sistema BLL, das 07h de 17/01/2025 até às 07:30h de 30/01/2025. Abertura das propostas: a partir
das 09h de 30/01/2025. Dúvidas pelo fone: 55 9.9199-9431 e pelo e-mail: pmsaopedro@hotmail.com. São Pedro das Missões/RS,
17/01/2025. Rafael Fumagalli e Silva - Prefeito Municipal.

PREFEITURA DE TUPANCIRETÃ
Protocolo: 2025001207353

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 01/2025. Menor Preço por Item, para  aquisição de dois veículos novos, zero km, capacidade 7 lugares, com
recursos provenientes de Emenda Parlamentar Estadual, de alienação de bens da Secretaria da Saúde e de recursos próprios do
município . Dia 31/01/2025, às 08h30min. Edital completo disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br /
www.tupancireta.rs.gov.br. Gustavo Herter Terra – Prefeito de Tupanciretã.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS
Protocolo: 2025001207368

Prefeitura Municipal de Charqueadas
O MUNICÍPIO DE CHARQUEADAS , através do Departamento de Licitações e Contratos da Procuradoria Geral do Município,
torna pública a REABERTURA da licitação abaixo, cujo edital e seus anexos podem ser obtidos no endereço eletrônico da sessão
pública, a partir da publicação deste aviso: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
5080 /2024 , para seleção de empresa prestadora de serviços de eventos, devendo ficar disponível conforme necessidades das

Secretarias do Município de Charqueadas, durante o período de 12 (doze) meses. A abertura das propostas será às 09h31min e a
sessão às 10 horas, ambas no dia 30 de janeiro de 2025, no site www.portaldecompraspublicas.com.br . Charqueadas, 16 de
janeiro de 2025. Ricardo Machado Vargas - Prefeito Municipal de Charqueadas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTADO
Protocolo: 2025001207514

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº04/2024
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico
nº04/2024-registro de preços, tipo menor preço para aquisição de material elétrico para o municipio de Encantado/RS . A sessão
para abertura das propostas e documentação serão realizados no dia 31 de janeiro de 2025 (31/01/2025) às 9horas, no Portal:
Bolsa de Licitações do Brasil – BLL   www.bll.org.br . Mais informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações,
sito a Rua Monsenhor Scalabrini nº 1047 na cidade de Encantado/RS, pelo fone 0xx5137510100, e cópia do edital poderá ser
obtida através do Portal Nacional de Compras Publicas-PNCP e site www.encantado.rs.gov..br . Encantado, 15 de janeiro de 2025
– Jonas Calvi.- Prefeito Municipal
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº05/2025

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico

Porto Alegre, quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 111Diário Oficial Nº 12

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tupancireta.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.bll.org.br/

